
1 

 

Burmistrz Gorzowa Śl. 

   46-310 Gorzów Śl. 

      woj. opolskie 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.67.2025 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 21 maja 2025 roku 

 
w sprawie: zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych gminy 

                   Gorzów Śląski na 2025 rok  

 

 
              Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 poz. 1465), § 14 pkt. 2 i 3 uchwały Nr X/70/2024 Rady 
Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na 2025 rok  

 

zarządza się, co następuje: 

 

                                                                      § 1 

 

W związku z podjętą uchwałą Nr XIV/91/2025 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia  

21 maja 2025 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2025 r. dokonuje się następującej 

zmiany w budżecie Gminy Gorzów Śląski poprzez:  

1. Zmianę planu finansowego Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzowie 

Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia   Zwiększenia         

 

852 

 

 

 

 

 

85216 

 

 

 

0940 

 

DOCHODY: 

Pomoc społeczna 

Zasiłki stałe 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych  

 1.100,00 

1.100,00 

1.100,00 

1.100,00 

2. Zmianę planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia   Zwiększenia         

 

010 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

600 

 

 

 

 

 

 

 

 

01043 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

60017 

 

 

 

 

 

 

 

 

6257 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6630 

 

 

 

 

DOCHODY: 

Rolnictwo i łowiectwo 

Infrastruktura wodociągowa wsi 

Dotacja celowa w ramach programów  

Finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego  

Transport i łączność 

Drogi wewnętrzne 

Dotacja celowa otrzymana z 

samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

2.946.088,00 

957.776,00 

957.776,00 

957.776,00 

 

 

 

 

 

 

 

182.400,00 

182.400,00 

182.400,00 

 

 

 

 



2 

 

 

758 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

801 

 

 

 

 

 

 

 

900 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

010 

 

 

 

600 

 

 

 

 

 

 

75814 

 

 

 

 

75867 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80104 

 

 

 

 

 

 

 

 

90015 

 

 

 

 

 

 

 

 

90095 

 

 

 

 

 

 

 

 

01043 

 

 

 

60004 

 

60016 

 

 

 

 

2100 

 

 

 

 

6257 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2460 

 

 

 

 

 

 

 

 

6280 

 

 

 

 

 

 

 

 

2460 

 

 

 

 

 

 

 

 

6050 

 

 

 

4300 

 

4300 

samorządu terytorialnego  

Różne rozliczenia 

Różne rozliczenia finansowe 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

Krajowy Plan Odbudowy 

Dotacja celowa w ramach programów  

Finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego  

Oświata i wychowanie 

Przedszkola 

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację 

zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych   

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych  

Pozostała działalność 

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację 

zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych   

WYDATKI: 

Rolnictwo i łowiectwo 

Infrastruktura wodociągowa wsi 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Transport i łączność 

Lokalny transport zbiorowy 

Zakup usług pozostałych 

Drogi publiczne gminne 

Zakup usług pozostałych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.595.912,00 

3.912,00 

3.912,00 

 

 

 

1.592.000,00 

1.592.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

79.000,00 

79.000,00 

79.000,00 

 

 

 

 

 

131.000,00 

 

100.000,00 

100.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

31.000,00 

31.000,00 

 

 

 

 

 

5.161.200,00 

980.000,00 

980.000,00 

980.000,00 

 

756.100,00 

6.100,00 

6.100,00 

50.000,00 

50.000,00 



3 

 

 

 

 

 

700 

 

 

 

710 

 

 

 

801 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

852 

 

 

 

 

 

 

 

 

855 

 

 

 

 

900 

 

 

 

 

 

 

926 

 

60017 

 

 

 

 

70007 

 

 

 

71095 

 

 

 

80101 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85216 

 

 

 

 

 

 

 

 

85516 

 

 

 

 

 

90003 

 

 

90095 

 

 

92601 

 

4270 

6050 

 

 

 

 

4300 

 

 

6060 

 

 

 

4210 

 

4210 

 

4240 

 

4270 

4300 

 

6050 

 

 

 

 

2910 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6050 

 

 

 

 

6050 

 

 

4300 

 

 

4300 

6050 

Drogi wewnętrzne 

Zakup usług remontowych 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 

Zakup usług pozostałych 

Działalność usługowa 

Pozostała działalność 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

Oświata i wychowanie  

Szkoły podstawowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

(Ekoklasa) 

Zakup materiałów i wyposażenia 

(Pracownia pod chmurką) 

Zakup środków dydaktycznych i 

książek (Ekoklasa) 

Zakup usług remontowych (Ekoklasa) 

Zakup usług pozostałych (Pracownia 

pod chmurką) 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (Pracownia pod 

chmurką) 

Pomoc społeczna 

Zasiłki stałe 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

Rodzina 

System opieki nad dziećmi w wieku 

do lat 3 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

Oczyszczanie miast i wsi 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Pozostała działalność 

Zakup usług pozostałych 

Kultura fizyczna 

Obiekty sportowe 

Zakup usług pozostałych 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

700.000,00 

200.000,00 

500.000,00 

 

50.000,00 

50.000,00 

 

50.000,00 

30.000,00 

30.000,00 

30.000,00 

 

110.000,00 

110.000,00 

14.300,00 

 

24.300,00 

 

25.700,00 

 

15.000,00 

700,00 

 

30.000,00 

 

 

1.100,00 

1.100,00 

1.100,00 

 

 

 

 

 

 

1.595.000,00 

1.595.000,00 

 

1.595.000,00 

 

39.000,00 

 

10.000,00 

10.000,00 

 

29.000,00 

29.000,00 

1.600.000,00 

1.600,000,00 

5.000,00 

1.595.000,00 



4 

 

2.  Dokonać zmian w planie finansowym jednostek budżetowych oświaty: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie  Zmniejszenia Zwiększenia 

 

750 

 

 

 

 

801 

 

 

 

 

75085 

 

 

 

 

80101 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80107 

 

 

80150 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80195 

 

 

 

 

4440 

 

 

 

3020 

 

3020 

 

4010 

 

4110 

 

4110 

 

4790 

 

 

4790 

 

 

 

 

 

3020 

 

3020 

 

4790 

 

4790 

 

 

4750 

 

 

4440 

WYDATKI: 

Administracja publiczna 

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego  

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

Oświata i wychowanie  

Szkoły podstawowe 

Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń (PSP Gorzów) 

Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń (PSP Uszyce) 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

(PSP Gorzów) 

Składki na ubezpieczenia społeczne (PSP 

Gorzów) 

Składki na ubezpieczenia społeczne (PSP 

Uszyce) 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

(PSP Gorzów) 

Świetlice szkolne 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

(PSP Uszyce) 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń (PSP Gorzów) 

Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń (PSP Uszyce) 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

(PSP Gorzów) 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

(PSP Uszyce) 

Pozostała działalność 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

(PSP Gorzów) 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych  

256.256,00 

 

 

 

 

 

256.256,00 

254.989,00 

15.000,00 

 

4.000,00 

 

60.000,00 

 

150.000,00 

 

25.000,00 

 

989,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.267,00 

 

 

 

1.267,00 

260.168,00 

2.256,00 

2.256,00 

 

2.256,00 

 

257.912,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.500,00 

2.500,00 

 

251.500,00 

 

 

 

17.000,00 

 

8.500,00 

 

210.000,00 

 

16.000,00 

 

3.912,00 

3.912,00 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

B U R M I S T R Z  

 

 /-/ Rafał Kotarski 


